РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцатая сессия пятого созыва)

22.05.2015  № 8
 с.Сереброполь

Об отмене решения Серебропольского

сельского Совета депутатов №17 от

23.11.2007 г. «Об утверждении

Положения об организации

ритуальных услуг и содержание мест

захоронения на территории

муниципального образования

Серебропольский сельсовет

Табунского района Алтайского края»

В связи с изменением Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», сельский Совет депутатов решил:

1. Решение Серебропольского сельского Совета депутатов №17 от

23.11.2007г. «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг

и содержание мест захоронения на территории муниципального образования

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края», считать

утратившим силу.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                               Г.Н. Тымченюк